
Miejski Dom Kultury „Prażakówka” w Ustroniu  

Ul. Daszyńskiego 28, 43-450 Ustroń 

 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 1/2022 

o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129); zgodnie  

z Regulaminem Udzielania Zamówień Publicznych Miejskiego Domu Kultury „Prażakówka” 

w Ustroniu (załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3/2021 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

„Prażakówka” w Ustroniu z dnia 12.02.2021 r.). 

I. Nazwa i adres zamawiającego 

Miejski Dom Kultury „Prażakówka” w Ustroniu 

ul. Daszyńskiego 28  

43-450 Ustroń 

Tel. +48 33 854 29 06  

Strona internetowa: www.mdk.ustron.pl  

Adres e-mail: mdk@ustron.pl  

Godziny urzędowania: 8:00 – 16:00 (od poniedziałku do piątku)  

 

II. Określenie przedmiotu oraz wielkość lub zakres zamówienia 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa oraz montaż platformy przyschodowej 

finansowanej z projektu: Projekty UE PFRON przyznany grant nr KBB 359 o tytule: 

‘WOW – czyli Wielkie Otwarcie na Współdziałanie – MDK „Prażakówka” otwiera się na 

promowanie w środowisku lokalnym twórczości osób ze szczególnymi potrzebami.’ 

Platforma ma zostać umieszczona na sali widowiskowej i umożliwić łatwiejszy dostęp do 

sceny dla osób niepełnosprawnych ruchowo (zdjęcie – Załącznik nr 3). 

2. Szczegółowe dane techniczne zamówienia:  

1) szerokość schodów – 134 cm ( w najwęższym punkcie) / 151 cm (w najszerszym) 

2) długość schodów – 141 cm 

3) ilość stopni – 5 szt.  

4) wysokość sceny – 88 cm  

5) odległość od dołu schodów do najbliższej ściany – 181 cm  

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od udzielenia zamówienia w całości lub 

części bez podania przyczyny.  

 

III. Termin i miejsce realizacji zamówienia 

 

1. Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie do 25 października 2022 r. 

2. Miejsce realizacji zamówienia: Sala Widowiskowa Miejskiego Domu Kultury 

„Prażakówka” w Ustroniu, ul. Daszyńskiego 28, 43-450 Ustroń 

http://www.mdk.ustron.pl/
mailto:mdk@ustron.pl


IV. Warunki udziału w postępowaniu 

W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 

1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

2. prowadzą działalność gospodarczą w zakresie przedmiotu zamówienia. 

V. Opis sposobu przygotowania oferty 

1. Do oferty musi zostać dołączony formularz ofertowy, stanowiący Załącznik nr 2. 

2. W przypadku, gdy złożona oferta nie będzie w pełni zrozumiała dla Zamawiającego 

zastrzega on sobie możliwości zwrócenia się do Wykonawcy celem uzyskania 

dodatkowych informacji, dokumentów lub doprecyzowania oferty. 

3. Przez złożenie oferty Wykonawca wyraża akceptację warunków zawartych w niniejszym 

ogłoszeniu o zamówieniu. 

VI. Miejsce oraz termin składania ofert 

1. Ofertę można złożyć w następujący sposób: 

1) osobiście w siedzibie Zamawiającego: Miejski Dom Kultury „Prażakówka”  

w Ustroniu, 43-450 Ustroń, ul. Daszyńskiego 28 

2) drogą pocztową na adres siedziby Zamawiającego: Miejski Dom Kultury „Prażakówka”  

w Ustroniu, 43-450 Ustroń, ul. Daszyńskiego 28 

3) drogą elektroniczną: mdk@ustron.pl 

2. Termin składania ofert: 12.08.2022 r. (piątek) do godziny 16:00. 

3. Oferty złożone po terminie oraz oferty częściowe nie będą rozpatrywane. 

4. Rekomendujemy wizję lokalną w miejscu realizacji zamówienia przed złożeniem oferty. 

VII. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

1. Przy wyborze ofert kryterium oceny stanowi: cena 100% wagi kryterium oraz spełnienie 

wszystkich wytycznych ofertowych. 

2. Cena oferty musi uwzględniać wszystkie koszty realizacji zamówienia, również te, których 

nie można było przewidzieć w chwili składania oferty, a które mogłyby mieć wpływ na 

prawidłową i terminową realizację zamówienia. 

3. Oferty złożone po terminie oraz oferty częściowe nie będą rozpatrywane. 

VIII. Miejsce i termin ogłoszenia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przesłane do Wykonawców biorących 

udział w postępowaniu drogą e-mailową w terminie do: 19.08.2022 r. do godziny 16:00. 

IX. Informacje dodatkowe 

Osobą odpowiedzialną merytorycznie za opis przedmiotu zamówienia jest: 

Rafał Filipczyk, tel.: 33 854 29 06, adres e-mail: mdk@ustron.pl; rafal.filipczyk@o2.pl  

 

mailto:mdk@ustron.pl
mailto:mdk@ustron.pl
mailto:rafal.filipczyk@o2.pl


 

X. Przetwarzanie danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE.L Nr 119, 

str. 1), zwanego dalej "RODO" informuje:  

1. Administratorem danych osobowych jest Miejski Dom Kultury „Prażakówka”, 

ul. Ignacego Daszyńskiego 28, 43-450 Ustroń, reprezentowany przez Dyrektora.  

Z administratorem można się skontaktować poprzez adres email: mdk@ustron.pl bądź 

w formie tradycyjnej na adres wskazany powyżej. 

2. Administrator - wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani / Pan 

skontaktować poprzez adres email: iodo1@odo.ustron.pl , bądź w formie tradycyjnej na 

adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować 

we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz 

korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.  

3. Pani/Pana dane osobowe zbierane i przetwarzane będą: w celu możliwości 

wykonywania przez Miejski Dom Kultury „Prażakówka” w Ustroniu ustawowych 

zadań publicznych, określonych w przepisach prawa w tym min. w ustawie z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, a także 

w związku z wykonaniem umowy lub podjęcia działań na żądanie osoby, której dane 

dotyczą, przed zawarciem umowy. 

4. Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe w przypadku, gdy 

przesłanką przetwarzania jest przepis prawa lub zawarta między stronami umowa 

a konsekwencją niepodania danych osobowych może być brak możliwość rozpoczęcia 

wypełniania obowiązku prawnego ciążącego na administratorze danych osobowych. 

5. Pani/Pana dane osobowe (w tym dane osób nad którymi Pani/Pani sprawuje prawną 

opiekę) mogą być udostępniane uprawnionym, zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa: tj. służbom; organom administracji publicznej; sądom i prokuraturze; 

komornikom sądowym; państwowym i samorządowym jednostkom organizacyjnym 

oraz innym podmiotom w zakresie niezbędnym do realizacji zadań publicznych; 

osobom i jednostkom organizacyjnym, jeżeli wykażą w tym interes prawny.  

6. Dane osobowe od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres niezbędny 

do realizacji celu, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym przez okres 

wynikający z Ustawy o archiwach państwowych. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 

sprostowania ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 

cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania (*jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; przysługuje Pani/Panu prawo 

żądania usunięcia oraz przekazania danych osobowych w trybie art. 17 ust 1 ogólnego 



rozporządzenie w przypadku przetwarzania danych osobowych niezwiązanych 

z wykonywaniem obowiązków publicznych.  

8. Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

zajmującego się ochroną danych osobowych w państwie członkowskim Pani / Pana 

zwykłego pobytu, miejsca pracy lub miejsca popełnienia domniemanego naruszenia. 

9. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały 

profilowaniu. 

10. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do przeprowadzenia 

ogłoszenia o zamówieniu 

 

XI. Załączniki stanowiące integralną część ogłoszenia o zamówieniu: 

1. Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych Miejskiego Domu Kultury 

„Prażakówka” w Ustroniu – Załącznik nr 1  

2.  Formularz ofertowy – Załącznik nr 2 

3. Zdjęcie – Załącznik nr 3  


